
Callaert Nathalie

Corcellis Charlotte

Van Dun Christel

Gruwez Marieke

Van Engeland Inge

7057

0097

0185

0013

0185

T.C. MACHELEN

TC WINGFIELD

T.C. HEIVELD

K. MECHELSE T

T.C. HEIVELD

0820510

0048276

0076079

0860450

2115121

10

3

3

3

3

1

4

Clement Anne

Decoster Monique

Olbrechts Marijke

Joris Adelheid

Claereboudt Elke

Blom Sofie

7059

7069

0013

0146

0093

0069

TENNIS WEZEM

T.C. DE ZEYPE

K. MECHELSE T

DE KLINKAERT

T.C. KIKSHAM

HEISTSE T.C.

2069535

0021636

2120362

0504731

2178048

2069154

5

5

5

3

3

5

6

7

Callaert Nathalie

Decoster Monique

Van Dun Christel

Van Engeland Inge

Clement Anne

Olbrechts Marijke

Joris Adelheid

Blom Sofie

6/2 - 7/6 (4)

6/2 - 6/1

4/6 - 7/5 - 10/5

6/0 - 6/2

6/2 - 6/0

6/2 - 6/2

6/3 - 6/1

1/
Club : 0211 KEY POINT TENNISCENTRUM  Wedstrijdleider : 0039025 Cle Eddy
Tornooi : 202002112 WINTER DUBBEL TC KEY POINT van 07/03/2020 tot 15/03/2020

Reeks : DUBBEL DAMES 4 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Verpeet Ellen

Follon Elien

Verschooten Ann

Tweepenninckx Katrien

Vercauteren Ann

0013

0097

0185

0013

0185

K. MECHELSE T

TC WINGFIELD

T.C. HEIVELD

K. MECHELSE T

T.C. HEIVELD

2117829

0043203

0061277

0570774

2154026

5

3

10

3

3

1

4

Verbist Anneleen

Van Doren Sigrid

Stoffels Kris

Raets Vicky

Wuyts Veerle

Van Buren Tori

0211

7069

0013

0146

0093

0069

KEY POINT TEN

T.C. DE ZEYPE

K. MECHELSE T

DE KLINKAERT

T.C. KIKSHAM

HEISTSE T.C.

2103524

0032896

2134854

0747057

2099483

0893922

3

5

5

3

3

5

6

7

Verpeet Ellen

Van Doren Sigrid

Verschooten Ann

Vercauteren Ann

Verbist Anneleen

Stoffels Kris

Raets Vicky

Van Buren Tori

Callaert Nathalie

Van Dun Christel

Verpeet Ellen

Verschooten Ann

Decoster Monique

Blom Sofie

Van Doren Sigrid

Van Buren Tori

 

 

 

 

Winnaars

vr 13/03/2020 19:30

do 12/03/2020 19:30

2



Matthees Jill

Melis Kari

Neyens Els

Cornelis Carla

Bordo Annick

Adriaenssens Louise

0093

0065

0211

0211

0185

7122

T.C. KIKSHAM

SPORTING HOV

KEY POINT TEN

KEY POINT TEN

T.C. HEIVELD

PARK TENNIS K

0583621

2099274

0231048

2129595

0085212

0826903

10

3

5

5

3

3

5

8

Degans Inge

Crokaert Carine

Decamps Sofie

Carels Marleen

0146

0097

0097

7012

DE KLINKAERT

TC WINGFIELD

TC WINGFIELD

TENZA

2201315

2079582

2178557

0706632

3

10

3

5

3

2

Matthees Jill

Neyens Els

Cornelis Carla

Adriaenssens Louise

Melis Kari

Crokaert Carine

Decamps Sofie

Carels Marleen

6/4 - 4/0 opgave

6/1 - 6/1

6/3 - 4/6 - 10/5

6/4 - 6/1

Walk-Over (gewettigd)

7/6 (6) - 6/3

2/
Club : 0211 KEY POINT TENNISCENTRUM  Wedstrijdleider : 0039025 Cle Eddy
Tornooi : 202002112 WINTER DUBBEL TC KEY POINT van 07/03/2020 tot 15/03/2020

Reeks : DUBBEL DAMES 4 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Osei Sarah

Wauben Anouk

Verlinden Elke

Van Gemert Karin

Wicheleer Karin

Van Der Borght Hilde

0093

0065

0211

0211

0013

7122

T.C. KIKSHAM

SPORTING HOV

KEY POINT TEN

KEY POINT TEN

K. MECHELSE T

PARK TENNIS K

2189104

2008332

0063516

0046293

2131469

2128387

3

5

5

5

3

5

5

8

De Keyser Kristin

Vanlerberghe Nele

Soetemans Goedele

De Hertog Sofie

7002

7056

0097

7012

T.R.C. GROOT-

T.C.DE WEHZE

TC WINGFIELD

TENZA

0069077

2093129

0063675

2061131

3

3

5

10

3

2

Osei Sarah

Verlinden Elke

Van Gemert Karin

Van Der Borght Hilde

Wauben Anouk

Vanlerberghe Nele

Soetemans Goedele

De Hertog Sofie

Matthees Jill

Decamps Sofie

Osei Sarah

Soetemans Goedele

Neyens Els

Adriaenssens Louise

Verlinden Elke

Van Der Borght Hilde

 

 

 

Winnaars

do 12/03/2020 18:00

do 12/03/2020 21:00

2


